
       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XXIII/224/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia

25 października 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 , 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 219/2016

Burmistrza Polic

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XXIII/224/2016 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 25 października 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police

na rok 2016 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) oraz §13 pkt 1 lit. a

i b uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

600 60016 5 400 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FP
6257 3 150 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
0960 2 250 000  - 

758 75814 0 3 946
Urząd Miejski 

Wydział GO
0970  - 3 946

801 30 000 106 402

80101 0 2 000

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
0750  - 2 000

80104 30 000 75 400

0 18 200

0660  - 18 100

0920  - 100

0 3 000

0660  - 2 000

0670  - 1 000

30 000 30 000

0660 30 000  - 

0670  - 30 000

Przedszkole 

Publiczne nr 9

w Policach
0660 0 5 000

Przedszkole 

Publiczne nr 10

w Policach
0660 0 7 200

0 12 000

0660  - 3 000

0670  - 9 000

80110 0 23 002

0750  - 22 451

0920  - 551

80148 0 6 000

0670  - 500

0830  - 5 500

                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 219/2016 Burmistrza Polic

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach

                                                                                     z dnia 26.10.2016 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2016 do uchwały

Nr XXIII/224/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 października 2016 r. w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 .

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11

w Policach

Gimnazjum nr 1 

w Policach

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach



900 90020 3 946 0
Urząd Miejski 

Wydział GO
0400 3 946 -

926 92604 200 000 1 047
Urząd Miejski 

Wydział FP
6330 200 000  - 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
0970  - 1 047

Razem: 5 633 946 111 395

Rozdział

Dysponent

600 9 000 000 2 400 000

60004 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270  - 10 000

60016 9 000 000 2 390 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270 0 140 000

9 000 000 2 250 000

6050  - 2 250 000

6057 4 500 000  - 

6059 4 500 000  - 

700 150 000 80 441

70005 0 80 441

Urząd Miejski 

Wydział GG
6060  - 80 441

70095 150 000 0

4580 25 000  - 

4600 80 000  - 

4610 45 000  - 

750 75023 0 276 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
6050   - 126 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 150 000

758 75818 0 419 559
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 419 559

801 0 76 402

80101 0 2 000

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4270  - 2 000

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa 

wiaduktu 

na ul. Kuźnickiej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł



80104 0 45 400

0 18 200

4010  - 10 000

4300  - 8 200

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4210 0 3 000

Przedszkole 

Publiczne nr 9

w Policach
4210 0 5 000

Przedszkole 

Publiczne nr 10

w Policach
4010 0 7 200

0 12 000

4210  - 9 000

4300  - 3 000

80110 0 23 002

4210  - 10 659

6060  - 12 343

80148 0 6 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4220  - 6 000

926 92604 226 000 1 047
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4270  - 1 047

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 226 000  - 

Razem: 9 376 000 3 253 449

Rozdział

Dysponent

600 60013 0 600 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 600 000

Razem: 0 600 000

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Gimnazjum nr 1 

w Policach

Zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Przedszkole 

Publiczne nr 11

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85216 0 273 638
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 273 638

854 85415 0 55 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 55 000

Razem: 0 328 638

Rozdział

Dysponent

750 61 000 161 000

75023 59 000 159 000

59 000 59 000

3020  - 5 000

4210  - 20 000

4220  - 15 000

4260 20 000  - 

4270 19 000  - 

4360 20 000  - 

6050  - 19 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 100 000

75095 2 000 2 000

4110  - 231

4120  - 33

4170  - 1 736

4300 2 000  - 

754 75412 21 350 21 350

3020  - 20 339

4010 12 500  - 

4040 2 939  - 

4110 3 200  - 

4120 1 700  - 

4170  - 1 011

4480 1 011  - 

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział SO

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                     z dnia 26.10.2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Zadania własne

                                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 219/2016 Burmistrza Polic



758 75818 256 960 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa                   

na nagrody organu 

prowadzącego                 

dla nauczycieli                    

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe      

i wydatki płacowe                 

w przedszkolach

4810 960  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 256 000  - 

801 119 500 120 460

80101 10 500 0

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4010 10 500  - 

80104 43 500 85 460

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 43 500 0

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4110 0 14 000

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4270 0 48 110

0 23 350

3020  - 3 550

4010  - 17 900

4110  - 1 600

4120  - 300

80106 63 500 14 500

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 49 500 14 500

14 000 0

4110 2 300  - 

4120 350  - 

4170 11 350  - 

80110 0 18 500

Gimnazjum nr 3

w Policach
4300  - 8 000

ZS Gimnazjum 

w Trzebieży
4010  - 10 500

80195 2 000 2 000

4190  - 500

4210 2 000  - 

4300  - 1 500

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie



852 43 682 317 320

85206 50 50

4300 50  - 

4360  - 50

85216 0 273 638

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 273 638

85219 32 077 32 077

3020  - 10 000

4120 15 000  - 

4210  - 21 377

4260 4 500  - 

4280  - 700

4360 6 000  - 

4400 6 577  - 

85228 10 153 10 153

4010  - 10 153

4120 3 000  - 

4170 2 153  - 

4270 500  - 

4410 2 000  - 

4700 2 500  - 

85295 1 402 1 402

4170  - 1 402

4300 1 402  - 

853 85336 6 500 6 500

4210  - 6 500

4260 4 000  - 

4300 2 500  - 

854 85415 0 55 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
3240  - 55 000

900 255 000 255 000

90004 5 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 5 000  - 

90095 250 000 255 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4190 0 5 000

250 000 250 000

6050 250 000  - 

6060  - 250 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



921 92109 17 352 52 352

4 437 4 437

4210  - 2 700

4220  - 1 737

4260 700  - 

4300 3 737  - 

11 539 11 539

4110 79  - 

4170 600  - 

4190 500  - 

4210  - 11 539

4260 3 800  - 

4270 5 600  - 

4360 600  - 

4400 360  - 

1 277 1 277

4170 525  - 

4190 330  - 

4210  - 354

4220 422  - 

4300  - 923

99 99

4170  - 99

4270 99  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 35 000

926 92604 0 121 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 121 000

Razem: 781 344 1 109 982

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Mścięcino" Rada 

Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Jasienica" Rada 

Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 33 489,98

Urząd Miejski 2010  - 33 489,98

852 85212 0 150 010,00

Urząd Miejski 2010  - 150 010,00

Razem: 0 183 499,98

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 33 489,98

4210  - 522,47

4300  - 134,20

4430  - 32 833,31

852 85212 0 150 010,00

3110  - 145 509,00

4010  - 4 501,00

Razem: 0 183 499,98

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Urząd Miejski 

Wydział FN

                                  Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                 Nr 219/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 26.10.2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Zadania zlecone



2. Pismem znak: FB-1.3111.32.13.2016.AM z dnia 19 października 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 651/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 października 2016 r. w sprawie zmian

w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono

dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację

własnych zadań bieżących w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415

- Pomoc materialna dla uczniów, o kwotę 55.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d

i art. 90e ustawy o systemie oświaty . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3.

W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

4. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 21.350 zł

z przeznaczeniem na wypłaty ekwiwalentu dla 4 jednostek OSP oraz na zawarcie umowy

zlecenia na potrzeby OSP Tanowo.

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XXIII/224/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia

25 października 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 . 

Ponadto, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.74.11.2016.AM z dnia 10 października 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 620/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 października 2016 r. w sprawie zmian

w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono

dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację

własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe,

o kwotę 273.638 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1.W. Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

   3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 61.000 zł, z czego:

- w rozdziale 75023 łączną kwotę 59.000 zł, z przeznaczeniem na zakup środków ochrony

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, środków higieny osobistej, okularów

korygujących wzrok, na zakup materiałów i wyposażenia oraz artykułów spożywczych

na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach, a także na zadanie inwestycyjne pn. Montaż 

klimatyzatorów w USC w Policach ;

- w rozdziale 75095 kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zlecenie tłumaczenia z języka

polskiego na język niemiecki wniosku o dofinansowanie z programu INTERREG VA

oraz wszelkiej korespondencji związanej z pracą nad projektem.

U Z A S A D N I E N I E



5. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 256.960 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 960 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach

do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego nr 9

w Policach - na remont łazienek dziecięcych wraz z toaletą dla personelu z uwagi na awarię

rur w placówce;

 - kwotę 256.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne, z tego: 

· kwotę 100.000 zł do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne związane z Termomodernizacją budynku Urzędu Miejskiego w Policach

wraz z zagospodarowaniem terenu – dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną

na dostawę i montaż windy ogólnodostępnej – koszt zamiany platformy

dla niepełnosprawnych na windę ogólnodostępną jest wyższy niż szacowano,

· kwotę 35.000 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

związane z Opracowaniem projektu zamiennego oraz przebudowy wiaty rekreacyjnej

przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębostrów – konieczność zwiększenia zakresu

przebudowy powoduje, że koszt przebudowy jest wyższy niż wcześniej szacowano,

· kwotę 121.000 zł do działu 926 rozdział 92604 z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne związane z Przebudową boiska sportowego wielofunkcyjnego o sztucznej

nawierzchni na terenie Kompleksu Rekreacyjno-Plażowego przy ul. Spacerowej 15

w Trzebieży – dodatkowe środki przeznaczone zostaną na budowę oświetlenia boiska

sportowego.

   6. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 119.500 zł, z tego:

 ● zwiększenia planu wydatków: 

- 14.000 zł w rozdziale 80104 dla Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach

z przeznaczeniem na regulowanie składek na ubezpieczenia społeczne pracowników;

- 47.150 zł w rozdziale 80104 dla Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach

z przeznaczeniem na remont łazienek dziecięcych wraz z toaletą dla personelu z uwagi na

awarię rur w placówce;

- 23.350 zł w rozdziale 80104 dla Przedszkola Publicznego w Tanowie z przeznaczeniem

na wynagrodzenia i pochodne;

- 14.500 zł w rozdziale 80106 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Towarzystwa

Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie (dot. punktu

przedszkolnego TPD w Policach), z uwagi na większą liczbę dzieci uczęszczających

do placówki;

- 8.000 zł w rozdziale 80110 dla Gimnazjum nr 3 w Policach z przeznaczeniem

na przeprowadzenie niezbędnych przeglądów w placówce oraz na opłaty za aktualizację

oprogramowania;

- 10.500 zł w rozdziale 80110 dla ZS Gimnazjum w Trzebieży z przeznaczeniem

na wynagrodzenia osobowe pracowników;

- 2.000 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na nagrody dla uczniów placówek

oświatowych z terenu Gminy Police, biorących udział w konkursach oraz na zakup usług

związanych z realizacją zadań przez Wydział Oświaty i Kultury;



   9. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 255.000 zł, z tego:

- w planie wydatków finansowanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z rozdziału

90004 kwotę 5.000 zł z zadania pn. "Odkomarzanie terenów zielonych Gminy Police"

do rozdziału 90095 na zadanie pn. Akcja "Ratujmy Kasztanowce" z przeznaczeniem na

zakup nagród dla uczestników akcji;

- w rozdziale 90095 kwotę 250.000 zł w ramach zadania pn. Rozbudowa cmentarza

komunalnego przy ul. Tanowskiej w Policach , z przeznaczeniem na wydatki związane

z zamianą gruntów pod realizację ww. zadania.

10. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 17.352 zł,

z czego:

- łączną kwotę 4.437 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino" z przeznaczeniem na zakupy

związane z organizacją Mikołajek i Dnia Seniora w Radzie Osiedla nr 1 w Policach,

- łączną kwotę 11.539 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3 w Policach,

- łączną kwotę 1.277 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb sołectwa,

- kwotę 99 zł w budżecie Sołectwa Tatynia z przeznaczeniem na wynagrodzenie osoby

sprzątającej pomieszczenia świetlicy sołectwa.

7. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 43.682 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego:

- w rozdziale 85206 kwotę 50 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych,

- w rozdziale 85219 łączną kwotę 32.077 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń, na zakup usług zdrowotnych oraz na zakup tonerów, tuszu

i innych materiałów biurowych,

- w rozdziale 85228 łączną kwotę 10.153 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników,

- w rozdziale 85295 kwotę 1.402 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie osoby na umowę

cywilno-prawną w ramach prowadzonych projektów socjalnych.

  ● zmniejszenia planu wydatków: 

- 10.500 zł w rozdziale 80101 w budżecie ZS Szkoły Podstawowej w Trzebieży - dotyczy

wynagrodzeń osobowych;

- 43.500 zł w w rozdziale 80104 - dotyczy wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów

uczęszczania dzieci z Gminy police do przedszkoli publicznych funkcjonujących w gminach

ościennych celem zapewnienia wychowania przedszkolnego;

- 49.500 zł w rozdziale 80106 - dotyczy zmniejszenia dotacji podmiotowej dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dot. Niepublicznego Punktu

Przedszkolnego "Urwisek", ul. Sikorskiego 11 w Policach - 32.500 zł i Niepublicznego

Punktu Przedszkolnego "Urwisek", ul. Szkolna 1 w Przęsocinie - 17.000 zł); 

- 14.000 zł w rozdziale 80106 w budżecie Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach -

dotyczy wydatków na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń;

- 2.000 zł w rozdziale 80195 - dotyczy wydatków na zakupy związane z realizacją zadań

przez Wydział Oświaty i Kultury.

8. Dział 853 rozdział 85336 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.500 zł

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla zapewnienia prawidłowego

funkcjonowania: 16-10 Hufca Pracy OHP w Policach.



Zadania zlecone

2. Pismem znak: FB-1.3111.41.17.2016.MR z dnia 20 października 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 661/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 października 2016 r. w sprawie zmian

w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono

dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o łączną kwotę

150.010 zł, z tego: 21.826 zł z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 33

i 128.184 zł z ustawy budżetowej, z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach

rodzinnych , ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów , ustawy o ustaleniu

i wypłacie zasiłków dla opiekunów . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1.

W Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

1. Pismem znak: FB-1.3111.58.22.2016.JS z dnia 24 października 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 665/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 października 2016 r. w sprawie zmian

w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono

dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę

33.489,98 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie

przez gminę, za II okres płatniczy 2016 r. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

21.5.4.3. W Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego.


